
Shalom! 

Kirjutasin eelmises kirjas plaanist sõita Peterburi Lõuna-Eesti kaudu. Minu kolleegid said viisa

plaanitust paar päeva hiljem ja kuna meediaosakonna koosolekut polnud võimalik piiskopi

töögraafiku tõttu liigutada, sõitsin Peterburi bussiga Narva kaudu.  Piiriületus sujus kenasti ega

erinenud kuidagi varasematest piiriületustest. See vahe küll oli, et esimest korda tuli üle piiri

kõndida - silla remondi  pärast. 

Varasemate käikudega võrreldes polnud mul seekord eriti täpselt kokku lepitud päevakava. 21.2.

toimus meediaosakonna esimene koosolek, st info-osakond on nüüd saanud uue nime. Lisaks

sellele on ka osakonna juht muutunud, seda juhib nüüd Kristina Shilova. Aga osakonna eesmärk

ei ole muutunud - toetada kogudusi ja teha Ingeri kirikut üldsusele nähtavamaks.
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Lisaks kantselei koosolekule (vasakpoolne pilt) ning juba mainitud meediaosakonna

koosolekule osalesin Peterburi Maria kirikus korraldatud koolituspäeval ja Kubanitsa kirikus

peetud Lääne-Ingeri praostkonna vaimulike koosolekul. Ja muidugi sain elamuse Peterburi

Anna kiriku ülestõusmispühadele pühendatud vägevast ja kõnekast näitusest ja eriti

“kõrbeliival” peetud jumalateenistusest (sealt see ülemine suur pilt). 

Lisaks olime Saaraga plaani võtnud teha ühepäevane reis mõnesse Peterburi lähistel asuvasse

kogudusse. Palusin juhatust nädala tööplaani kujunemiseks ja võisin tänuga kogeda, kuidas

Jumal juhtis kalendri täitumist. Ma pole vist varem nädala jooksul jõudnudki nii mitmete

oluliste inimestega kohtuda kui seekord. 

28.3. 



 3.-5.3. kogunesime Rahvamisjoni Venemaa misjonäridega

aastakoosolekuks. Kõigil meist on omad ülesanded ja

kokku saamegi ainult kord aastas. 

7.4. toimub Lääne-Nigulas tugikoguduste päev ja kohal

olen ka mina.  

28.4. olen Tallinna Kaarli koguduses. Tere tulemast!

28.4.-6.5. on plaanis jälle Peterburis käia.

Õnnistatud pühadeaega ja 

rõõmu Ülestõusnust!

 

Vasakpoolsel pildil oleme Saaraga Martti Rautaneni lapsepõlvekodu juures. Martti

Rautanen oli pärit Ingerimaalt ja temast sai Soome Misjoniseltsi misjonär, kes teenis

Aafrikas. Parempoolsel pildil oleme külas Leidal. Külastasime Saaraga Kingisepa (Jaama) ja

Volossovo kogudusi. Viisime kogudustele külakostiks küpsiseid ja teed ning ajasime juttu

vaimulikega. Volossovos oli kogudusemajja tulnud ka Leida, kellega olin tutvunud juba Jaani

koguduse päevil. Ta käis usinalt eesti keele kursusel, kuhu kohale jõudmiseks kulus tal kaks

tundi! Leidal on küll eesti juured, aga lapsepõlve keel on kahjuks ununenud. See-eest oskab

ta väga hästi soome keelt ja on olnud tõlgiks paljudele soome jutlustajatele. 
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24.2. korraldati Maria kirikus koolituspäev.  Venemaa

praeguste seaduste kohaselt on misjonitöö väljaspool

kirikuhoonet keelatud. Kuidas siis kutsuda inimesi

kirikusse? Koolitusel kõneldi sellest, kuidas tutvustada

põnevalt kirikuhoonet ning milliseid üritusi üldse kirikus

võiks korraldada. Olen nii tänulik korda läinud reisi eest! 


